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EDITAL Nº 021/RIFB, DE 01/04/2014
ANEXO 2:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO SORTEIO ELETRÔNICO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LAIANE MACIEL DE LIMA CONTEMPLADO

2 PAULO ROMÁRIO PINHEIRO BASTOS CONTEMPLADO

3 PHILIPPE HENRIQUE DE BELLIS FERREIRA CONTEMPLADO

4 SUSAN ADNA ALVES RAMOS CONTEMPLADO

5 LEONARDO DE SOUZA ARAUJO CONTEMPLADO

6 MARIA RAIMUNDA TAVARES SARAIVA CONTEMPLADO

7 RODRIGO LEONARDO MARQUES DA SILVA CONTEMPLADO

8 WEINNY VIEIRA SOUZA SILVA CONTEMPLADO

9 THALISSON EURICO DE SOUSA MARINHO CONTEMPLADO

10 STEFANY VIEIRA GOMES CONTEMPLADO

11 THAIS LIMA CÂMARA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

12 EDIVANALDO BORROS MOREIRA CONTEMPLADO

13 DEBORA MANZAM PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

14 MÁRCIA APARECIDA PINTO PERÔNICO CONTEMPLADO

15 MARCO ANTONIO ALVES PEREIRA CONTEMPLADO

16 PEDRO BONFIM DE CARVALHO CONTEMPLADO

17 ALESSANDRO GUERRA GAMA CONTEMPLADO

18 SERGIO DA SILVA GOMES CONTEMPLADO

19 RITA DE CÁSSIA GUIMARÃES CONTEMPLADO

20 ANA PAULA APARECIDA DA SILVA ALVES CONTEMPLADO

21 GLEICIELLY MARTINS SOUZA CONTEMPLADO

22 LUIZ CARLOS BEZERRA BARBOSA CONTEMPLADO

23 LUCIANA SANTOS ARAGAO CONTEMPLADO

24 QUENNY ELIZETH TEODORO DE SOUZA CONTEMPLADO

25 RONALDISON GARCIA CASTRO CONTEMPLADO

26 FELIPE RODRIGUES RAMOS CONTEMPLADO
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27 AMARO BENEDITO DE GOUVEIA NETO CONTEMPLADO

28 LUCINEIA LOPES ABADE CONTEMPLADO

29 KELLEN KAROLYNE FERREIRA CONTEMPLADO

30 EDILENE VEIGA DA SILVA ANDRADE CONTEMPLADO

31 LYELE MENDES MIRANDA CONTEMPLADO

32 KLEITON LIMA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

33 NATHÁLIA CRISTINA A. DA ROCHA LIMA CONTEMPLADO

34 NEIRIANE BATISTA DA SILVA CONTEMPLADO

35 AMANDA GLEYCE MARTINS ARAÚJO LISTA DE ESPERA

36 HELEN MENDONÇA DORNELES LISTA DE ESPERA

37 ALESSON MORAIS DE BRITO LISTA DE ESPERA

38 RAQUEL PEREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 JÉSSICA MARIA NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

40 NADJILA BEATRIZ CUNHA MACEDO LISTA DE ESPERA

41 CASSIA VIRGINIA COSTA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

42 FRANCISCO JUNIO VIEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

43 GUILHERME RODRIGUES DE SATANTANA LISTA DE ESPERA

44 SANDE LORRANE DE OLIVEIRA CASTIONE LISTA DE ESPERA

45 MICHELE DE SOUSA SILVA LISTA DE ESPERA

46 SAMANTHA DE ARAÚJO MEDEIROS LISTA DE ESPERA

47 ELISON SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

48 GIOVANA LEMOS NOGUEIRA LISTA DE ESPERA

49 TAIZ BATISTA ALVES DE TORRES LISTA DE ESPERA

50 ELEOSINA ILIVEIRA ALVES ARAUJO LISTA DE ESPERA

51 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  AGRONEGÓCIO  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)O EM
ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)                                                                
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 RAQUEL PEREIRA DA SILVA CONTEMPLADO

2 GIOVANA LEMOS NOGUEIRA CONTEMPLADO

3 TAIZ BATISTA ALVES DE TORRES CONTEMPLADO

4 ELEOSINA ILIVEIRA ALVES ARAUJO CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM AGRONEGÓCIO – MATUTINO -   RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM
RENDA FAMILIAR  BRUTA PER  CAPITA IGUAL OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  QUE
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/R)                                                                                                                                            
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ALESSON MORAIS DE BRITO CONTEMPLADO

2 JÉSSICA MARIA NASCIMENTO DA SILVA CONTEMPLADO

3 MICHELE DE SOUSA SILVA CONTEMPLADO
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM AGRONEGÓCIO –  MATUTINO –  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 NADJILA BEATRIZ CUNHA MACEDO CONTEMPLADO

2 CASSIA VIRGINIA COSTA OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 SANDE LORRANE DE OLIVEIRA CASTIONE CONTEMPLADO

4 MARCOS VINICIUS DE OLIVEIRA NASCIMENTO CONTEMPLADO
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM COOPERATIVISMO – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ADANY KEROLAINE CONTEMPLADO

2 ANNA CAROLINA AZEVEDO GUIMARAES CONTEMPLADO

3 ANTONIO CLEBIO DE SOUZA ALVES CONTEMPLADO

4 CARLA LUIZA CORREIA DA SILVA FERNANDES CONTEMPLADO

5 CRISTIANE DIAS SANTOS SILVA CONTEMPLADO

6 DAIELE GONÇALVES SOUSA CONTEMPLADO

7 DANIELA BARBOSA DOS SANTOS CONTEMPLADO

8 DÉBORA RODRIGUES DE JESUS CONTEMPLADO

9 DENISE ISSA PRATA CONTEMPLADO

10 EDIANNE GOMES DE OLIVEIRA DA COSTA CONTEMPLADO

11 FRANCISCO MOURA CONTEMPLADO

12 GREICYANE RODRIGUES CONTEMPLADO

13 GUSTHAVO ENRICK DE MATOS FREIRE CONTEMPLADO

14 HELANE BARBOSA DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

15 HÉLIO RIBEIRO DOS SANTOS CONTEMPLADO

16 IVONE CONCEIÇÃO DE ARAUJO CONTEMPLADO

17 JACQUELINE CHAVES DO NASCIMENTO CONTEMPLADO

18 JAQUELINE CRISTINA OLIVEIRA SILVA CONTEMPLADO

19 JEAN ROBSON DA SILVA CONTEMPLADO

20 JÉSSICA ADRIENE VIEIRA SOARES CONTEMPLADO

21 KELLY JULIANA SOARES MARREIROS CONTEMPLADO

22 LUIZ DE OLIVEIRA COSTA FILHO CONTEMPLADO

23 MARIA DE JESUS PAIVA CONTEMPLADO

24 NATANAEL DA SILVA NEGRAO CONTEMPLADO

25 OGARIAN MACEDO MENDONCA CONTEMPLADO

26 POLYANNA DE FATIMA DIAS DE SOUSA CONTEMPLADO

27 RODRIGO CARVALHO DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

28 SAMUEL JOSE DOS SANTOS CONTEMPLADO
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29 TAYNÁ DOS SANTOS MELO CONTEMPLADO

30 THAIS LORRANY BORGES CONTEMPLADO
OBS.: Não houve sorteio para os cursos Técnico em Cooperativismo (Noturno) conforme o item 9.9 do Edital nº 021/RIFB, de
01 de abril de 2014, que prevê: caso o número de candidatos inscritos por turma seja menor do que a quantidade de vagas
oferecidas, não haverá sorteio.

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 DAVID SILVEIRA LIRA DE ALCÂNTARA CONTEMPLADO

2 JAIRO COSTA DIAS CONTEMPLADO

3 ANA ROSA NEVES CARDOSO CONTEMPLADO

4 EZI CRECENCIO DA SILVA JUNIOR CONTEMPLADO

5 FÁBIO RANIEL PEREIRA CONTEMPLADO

6 ROBSON SANTOS DE SOUSA CONTEMPLADO

7 BRUNO ALVES DE LIMA CONTEMPLADO

8 KEILA ISSI OLIVEIRA CONTEMPLADO

9 ANNA KARINA RIBEIRO DA ROCHA CONTEMPLADO

10 ETIANA MALTA DA SILVA CONTEMPLADO

11 LEIDIANE FELIX FERREIRA CONTEMPLADO

12 EDMILSON LOPES FURTADO FILHO CONTEMPLADO

13 VANESSA EMANOELE CAIXETA CONTEMPLADO

14 ALYNE GONÇALVES MATOS CONTEMPLADO

15 EPONINO NOVAIS NETO CONTEMPLADO

16 HARLEY PEREIRA DE PAIVA LISTA DE ESPERA

17 ROBILENE HENRIQUES CAMELO LISTA DE ESPERA

18 RENATO HERCULANO COSTA LISTA DE ESPERA

19 EDMAR SOARES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

20 NATALIA DOS SANTOS LISBOA NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

21 THWANNY VERAS BERNARDINO LISTA DE ESPERA

22 SIDNEI FERNANDES GUIMARÃES DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 THYAGO SEBASTIÃO DE SOUSA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 MARCIO CORREIA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

SGAN 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP 70860-100
Telefone: (61) 2103-2154

6                                                                   www.ifb.edu.br

http://www.ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
EDITAL Nº 021/RIFB, DE 01/04/2014 – ANEXO 2

25 SIDNEY SILVA MAGALHAES LISTA DE ESPERA

26 ILMAR RIBEIRO ALVES LISTA DE ESPERA

27 MARCELO NASCIMENTO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

28 BRUNO SOUZA SANTOS LISTA DE ESPERA

29 THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

30 DORIVAL EDUARDO BERNARDES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

31 MARIANI FERREIRA VIEIRA LISTA DE ESPERA

32 MARCIA CORDEIRO PEREIRA LISTA DE ESPERA

33 HIGOR SILVA SOUSA LISTA DE ESPERA

34 MAURO VINICIUS SOUSA LIMA LISTA DE ESPERA

35 GEORGE AURELIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 JANAINA SILVA SANTOS LISTA DE ESPERA

37 FLAVIO ERICK ALVES SILVEIRA LISTA DE ESPERA

38 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 LUCIO GOMES LISTA DE ESPERA

40 MARIA DEYZIELE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

41 EDUARDO JORGE SANTOS DE CASTRO LISTA DE ESPERA

42 JOHNNY BONIFACIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

43 TARGINO HELTON CHAVES CUNHA LISTA DE ESPERA

44 MIRIA OLIVEIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 ROSALIA FRANCISCA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

46 MARCOS FILIPE VIANA FERNANDES LISTA DE ESPERA

47 LEANDRO SHIGUEO AKIYOSHI LISTA DE ESPERA

48 JAMES DE LIMA AMARAL LISTA DE ESPERA

49 IOLANDA FERREIRA DE ABREU LISTA DE ESPERA

50 IGOR VINICIUS FERREIRA GOMES VIEIRA LISTA DE ESPERA

51 MARCELO SOARES LIMA LISTA DE ESPERA

52 MATEUS VALVERDE LISTA DE ESPERA

53 DAIANE DAMACENO LIMA LISTA DE ESPERA

54 LEANDRO DE ALMEIDA SILVA LISTA DE ESPERA

55 JOANA DARC DA COSTA LISTA DE ESPERA

56 ANA PAULA MARTINS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

57 ALESSANDRO BEZERRA LISTA DE ESPERA

58 JANAYRA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA
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59 BIANCA ESTELA PEREIRA GUEDES LISTA DE ESPERA

60 LEOMAR COSTA ROSA LISTA DE ESPERA

61 MARCIO ALVES DASILVA LISTA DE ESPERA

62 JULINA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

63 PATRICK MACEDO VIERA VERAS LISTA DE ESPERA

64 ANA CÍNTIA MATA DA SILVA LISTA DE ESPERA

65 MARCOS ANTONIO DA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA

66 FABIANO DA ROCHA FREITAS LISTA DE ESPERA

67 GRAZIELLE ABREU FERREIRA LISTA DE ESPERA

68 CLAUDEMIR ANGELO TAVARES LISTA DE ESPERA

69 IZABELA RODRIGUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

70 ROBSON SANTOS DE ASSIS LISTA DE ESPERA

71 ANTONIO FELIPE CAMELO LEMOS LISTA DE ESPERA

72 CRISTIANO SILVERIO HONORATO LISTA DE ESPERA

73 LILIANE ROCHA DA SILVA LISTA DE ESPERA

74 LORENA APARECIDA ALVES DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

75 ELIZABETE DE ARAUJO SILVA LISTA DE ESPERA

76 ALEX MERTINS MELO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

77 MARIA DE LOURDES FARIAS DUARTE LISTA DE ESPERA

78 NAIANY ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA

79 ALEXANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

80 JÉSSICA PEREIRA LACERDA LISTA DE ESPERA

81 GILDO PAIVA TRINDADE LISTA DE ESPERA

82 RICARDO DE LIMA LISTA DE ESPERA

83 ZENILSON DE ALCANTARA SANTANA LISTA DE ESPERA

84 BRUNO RONY SPLINDULA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

85 STEFANNE CAMILLE DA SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

86 FRANCISCO IVONEY ALEXANDRE LISTA DE ESPERA

87 LUAN PERERA DA SILVA LISTA DE ESPERA

88 LILIAN CASTORINA PIGNATA DE MELO LISTA DE ESPERA

89 ONILDO PEREIRA CAMPOS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

90 CLEAN TEIXEIRA FILGUEIRAS LISTA DE ESPERA

91 ARILDO DOS SANTOS SILVA LISTA DE ESPERA

92 ILKA SIQUEIRA LIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA
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93 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

94 WESLEY DOS SANTOS ARAGÃO LISTA DE ESPERA

95 FLAVIO ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

96 GESSIANA MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

97 FELIPE CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

98 TIAGO MIRANDA NUNES LISTA DE ESPERA

99 ANA RAFAELLA RIBEIRO ARANTES LISTA DE ESPERA

100 REGINA CLAUDIA COSTA AGUIAR LISTA DE ESPERA

101 VALBERTISON BRAGA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

102 ALMIRO BRITO ALBERNAZ LISTA DE ESPERA

103 LUIZ EDUARDO DOS REIS MELO LISTA DE ESPERA

104 LUCAS BERNARDES COSTA LISTA DE ESPERA

105 GLEIDSON BOREL VITORIO LISTA DE ESPERA

106 ERICK RODRIGUES MASCARENHAS LISTA DE ESPERA

107 LUCIANA SOUZA LISTA DE ESPERA

108 EDGAR PEREIRA LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

109 KATIA SILVA ALVES SOUSA LISTA DE ESPERA

110 REICHELE COSTA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

111 PAULO VITOR DANTAS DOMINGUES LISTA DE ESPERA

112 MAGNO RIOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

113 DOUGLAS KENNEDY ALVES SOARES LISTA DE ESPERA

114 THAÍS GABRIELA MORAIS BARRETO LISTA DE ESPERA

115 SEVERO HENRIQUE RIBEIRO LEITE LISTA DE ESPERA

116 ROSANGELA MARIA ALVES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

117 MARTINIANO JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

118 JÔNATAS NEGRÃO CARDOSO JÚNIOR LISTA DE ESPERA

119 ENIVALDO ASSENÇO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

120 WELLINGTON JOSE DA SILVA LISTA DE ESPERA

121 NATANAEL RODRIGUES CORDEIRO LISTA DE ESPERA

122 AMANDA GARDENE DO AMARAL LIMA LISTA DE ESPERA

123 ADALTO JOSE DE FREITAS LISTA DE ESPERA

124 BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA

125 MAURICIO FERREIRA VERAS LISTA DE ESPERA

126 EVANDRO RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA
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127 MAYKE WEVERTON FREITAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

128 DANIELLE SOARES DE SANTANA LISTA DE ESPERA

129 ANDRE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

130 ANA PAULA MORAIS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

131 GUILHERME AUGUSTO DANTAS MARTINS LISTA DE ESPERA

132 DANIELA DIAS DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

133 ACASSIO MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

134 JHONE CARLOS ALVES DE JESUS LISTA DE ESPERA

135 BRUNO WESLEY DE ARAUJO CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

136 RITA DE CÁSSIA SOUZA CASTRO LISTA DE ESPERA

137 LUCAS VIEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

138 ELMA LOPES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

139 DAYSY DANIELLE ABREU DURANS LISTA DE ESPERA

140 WILMA ALVES SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

141 JOSE HENRIQUE RAMOS DE LIMA LISTA DE ESPERA

142 GERMANOERIC SANTOS DE MORAES LISTA DE ESPERA

143 VIVIANE RAMOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

144 CLAUDENICIA LINA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

145 LUIS HENRIQUE DE MORAIS LISTA DE ESPERA

146 IGOR HENRIQUE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

147 CLAUDINEI SILVA TEIXEIRA LISTA DE ESPERA

148 LEONARDO ALVES LOUREIRO LISTA DE ESPERA

149 EDIVALDO BARROS MOREIRA LISTA DE ESPERA

150 THAYNA SOUZA PINHEIRO LISTA DE ESPERA

151 CINTIA ANTUNES DA CONCEICAO LISTA DE ESPERA

152 HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

153 PATRICIA GUIMARAES MESQUITA LISTA DE ESPERA

154 KAIO HENRIQUE MAGALHAES LOPES LISTA DE ESPERA

155 MARCIA RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

156 SERGIO GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

157 WANDERSON PEREIRA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

158 ANA MARIA BRITO RODRIGUES LISTA DE ESPERA

159 MARCOS ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

160 HUGO SOUZA MACHADO LISTA DE ESPERA
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161 DANIEL ALVINO VAZ LISTA DE ESPERA

162 DIÊGO DE SOUSA EVANGELISTA LISTA DE ESPERA

163 JOSILENE SOARES DE FREITAS LISTA DE ESPERA

164 PATRICIA SEVERO ROSAL LISTA DE ESPERA

165 CLAUDIO JOSE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

166 RAIMUNDO PAULINO MORAIS SILVA LISTA DE ESPERA

167 JULIAN FAUSTINO FERREIRA LISTA DE ESPERA

168 WEYSMAN COSTA COELHO LISTA DE ESPERA

169 LUCAS DE OLIVEIRA CANDEIA LISTA DE ESPERA

170 CARLOS D'ANGELO LIMA CARVALHO LISTA DE ESPERA

171 CARLA MARINHO MOREIRA LISTA DE ESPERA

172 LENA ELLEN LIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

173 WALISON CALAZANS PEDROSA LISTA DE ESPERA

174 LUCIANA PEREIRA TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

175 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

176 ROSANGELA DE SOUSA ALVES LISTA DE ESPERA

177 WILLIAN RODRIGO DE OLIVEIRA PEREIRA LISTA DE ESPERA

178 DIEGO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

179 ANA PAULA MENEGON DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

180 VINICIUS BORGES AURORA LISTA DE ESPERA

181 GENILDA DINIZ LISTA DE ESPERA

182 LUZILENE DE CASTRO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

183 CARLOS ADRIANO BOTELHO DE ASSIS LISTA DE ESPERA

184 ANTONIO CARLOS CRUZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

185 RUBENITA ABREU DA SILVA LISTA DE ESPERA

186 KAREN KELLY PINHEIRO VAZ LISTA DE ESPERA

187 ALDEMAR LIRA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

188 ANDRE ISRAEL PEREIRA LISTA DE ESPERA

189 ALLANA DA SILVA STRINI LISTA DE ESPERA

190 ERILSON DAMIAO DA SILVA LISTA DE ESPERA

191 ALFREDO JUNIO SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

192 SHEILA CARMEM ALVES BARBOSA LISTA DE ESPERA

193 GUILHERME SOARES DE LIMA LISTA DE ESPERA

194 ALISSON MARINHO LISTA DE ESPERA
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195 ADRIANA MORAIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

196 CLÁUDIA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

197 ANÁLIA SKARLLET DA ROCHA LIMA LISTA DE ESPERA

198 ELEUZA APARECIDA XAVIER DE REZENDE LISTA DE ESPERA

199 BRUNA DAMASCENA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

200 RENE ARAUJO PEREIRA LISTA DE ESPERA

201 JANAINA LUCIANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

202 WANDERSON VAGNER DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

203 HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

204 CARLOS GILBERTH COSMO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

205 NOELEN JULIANY BORGES GALVÃO LISTA DE ESPERA

206 MULLER VALERIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

207 GABRIEL ALVES CAJÁ COSMO LISTA DE ESPERA

208 MARCIANO GONCALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

209 CHRISTIANE VARGAS DE ATAÍDES LISTA DE ESPERA

210 TUFIC MARIATH KASSABIAN LISTA DE ESPERA

211 FRANCISCO DE ASSIS SILVA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

212 CRISTÓVÃO SÉRGIO BEZERRA LIMA LISTA DE ESPERA

213 RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

214 JOÃO PAULO NUNES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

215 ZAÍRA BARBOSA DINIZ LISTA DE ESPERA

216 JOSE EMIDIANO TEODOSIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

217 MARIA DO DESTERRO GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

218 GABRIEL FELIPE DIAS CAMARGO LISTA DE ESPERA

219 FILIPE SILVEIRA LIRA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA

220 JEFFERSON DE OLIVEIRA CASTRO RAULINO LISTA DE ESPERA

221 ADRIEL RODRIGUES DE ASEVEDO LISTA DE ESPERA

222 LUCAS MARCOS LISTA DE ESPERA

223 RODRIGO DE CASTRO LIMA LISTA DE ESPERA

224 ISLANE PEREIRA LOPO LISTA DE ESPERA

225 NEILSEN DA SILVA CARDINO LISTA DE ESPERA

226 ROBSON CIRILO RIOS LISTA DE ESPERA

227 EZEQUIEL MAIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

228 DAVYD AIRES LISTA DE ESPERA
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229 SIRLEY DAS GRAÇAS SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

230 WELLINGTON FAUSTINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

231 TAYLANE B SOARES LISTA DE ESPERA

232 OZINALDO RODRIGUES DA CUNHA LISTA DE ESPERA

233 THIAGO SANTANA DA MATA LISTA DE ESPERA

234 MARIA DE FATIMA DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

235 JHENIFER KETLEY DOURADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

236 LUCIANA SANTANA DE MOURA LISTA DE ESPERA

237 JAILSON DA SILVA FARIAS LISTA DE ESPERA

238 RAFAEL ALVES LISTA DE ESPERA

239 ALINE ALZIRA DOS SANTOS MENDONÇA LISTA DE ESPERA

240 HIDEKI SANTOS HONDA LISTA DE ESPERA

241 PABLO RINGUEL PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

242 JAVAN ALVES TOLEDO JUNIOR LISTA DE ESPERA

243 MARCIO LOPES LISTA DE ESPERA

244 IVANILDO FRANCISCA CAMPOS LISTA DE ESPERA

245 ALCIDES RIBEIRO DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA

246 DEBORA CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

247 JOAO MATIAS DOS SANTOS DE MELO LISTA DE ESPERA

248 GILMÉRIA DE ANDRADE ALVES LISTA DE ESPERA

249 PEDRO BRUNO RIBEIRO SOARES DE MELO LISTA DE ESPERA

250 MARISTELA OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

251 LEIA DE SOUZA FONTES LISTA DE ESPERA

252 ANGELA MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

253 WALLESKA NUNES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

254 LUZIANE DO NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

255 ANDRE LEONARDO SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

256 MARIA DOS ANJOS RODRIGUES MACEDO LISTA DE ESPERA

257 SUSANNE VIEIRA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

258 MAURILENE SILVA COSTA LISTA DE ESPERA

259 LEONARDO PEREIRA LIMA MORAIS LISTA DE ESPERA

260 FÁBIO LUIZ SILVA OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

261 SANDRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

262 CRISTIANE ALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA
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263 DAIENNE CRISTINA XAVIER LISTA DE ESPERA

264 ROGÉRIO COUTO VIEIRA LISTA DE ESPERA

265 CAMILA AZEVEDO SILVA LISTA DE ESPERA

266 PAULA ALBUQUERQUE ALENCAR LISTA DE ESPERA

267 AUGUSTO CAMARA CARVALHO LISTA DE ESPERA

268 GRACILIANA ROSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

269 CÉLIA MARIA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

270 RENATO ALEXANDRE DE ALMEIDA MALVA LISTA DE ESPERA

271 CLÉIA DE SÁ REIS LISTA DE ESPERA

272 TATIANE CRISTINA REIS DE MIRANDA LISTA DE ESPERA

273 JARDESON WALBER GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

274 VANESSA DE ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

275 SERGIO LIMA MARTINS LISTA DE ESPERA

276 ADALTON FURTADO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

277 FERNANDO SEABRA PEDRICO LISTA DE ESPERA

278 FRANCIÉLIO PEREIRA MACEDO LISTA DE ESPERA

279 LUCIANO MENDONÇA COELHO LISTA DE ESPERA

280 ANA BEATRIZ ALVES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

281 LUCAS MARIO RODRIGUES REIS LISTA DE ESPERA

282 CARLOS AUGUSTO SILVA LISTA DE ESPERA

283 LUIZ VIANNA FLEISCHER NETO LISTA DE ESPERA

284 EDILSON DE SOUZA GOMES LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R) 
 *Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 MARCELO NASCIMENTO DOS SANTOS CONTEMPLADO

2 JOHNNY BONIFACIO DA SILVA CONTEMPLADO
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3 IZABELA RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

4 RICARDO DE LIMA CONTEMPLADO

5 STEFANNE CAMILLE DA SILVA COSTA CONTEMPLADO

6 LILIAN CASTORINA PIGNATA DE MELO CONTEMPLADO

7 ARILDO DOS SANTOS SILVA CONTEMPLADO

8 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS CONTEMPLADO

9 WESLEY DOS SANTOS ARAGÃO LISTA DE ESPERA

10 FLAVIO ALVES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

11 ROSANGELA MARIA ALVES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

12 MARTINIANO JOSE DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

13 LUCAS VIEIRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

14 WILMA ALVES SANTOS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

15 LUIS HENRIQUE DE MORAIS LISTA DE ESPERA

16 MARCIA RODRIGUES DA SILVA QUEIROZ LISTA DE ESPERA

17 PATRICIA SEVERO ROSAL LISTA DE ESPERA

18 ALFREDO JUNIO SILVA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

19 ADRIANA MORAIS MOREIRA LISTA DE ESPERA

20 CLÁUDIA DA SILVA PEREIRA LISTA DE ESPERA

21 JANAINA LUCIANO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

22 MARCIANO GONCALVES DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 FRANCISCO DE ASSIS SILVA DO NASCIMENTO LISTA DE ESPERA

24 FILIPE SILVEIRA LIRA DE ALCANTARA LISTA DE ESPERA

25 RODRIGO DE CASTRO LIMA LISTA DE ESPERA

26 EZEQUIEL MAIA DA CONCEIÇÃO LISTA DE ESPERA

27 DAVYD AIRES LISTA DE ESPERA

28 THIAGO SANTANA DA MATA LISTA DE ESPERA

29 MARIA DE FATIMA DA SILVA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

30 DEBORA CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

31 GRACILIANA ROSA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

32 ANA BEATRIZ ALVES DA ROCHA LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ROBILENE HENRIQUES CAMELO CONTEMPLADO

2 NATALIA DOS SANTOS LISBOA NASCIMENTO CONTEMPLADO

3 ILMAR RIBEIRO ALVES CONTEMPLADO

4 MARIANI FERREIRA VIEIRA CONTEMPLADO

5 FLAVIO ERICK ALVES SILVEIRA CONTEMPLADO

6 TARGINO HELTON CHAVES CUNHA CONTEMPLADO

7 IOLANDA FERREIRA DE ABREU LISTA DE ESPERA

8 DAIANE DAMACENO LIMA LISTA DE ESPERA

9 JOANA DARC DA COSTA LISTA DE ESPERA

10 JANAYRA DE OLIVEIRA LIMA LISTA DE ESPERA

11 MARCIO ALVES DASILVA LISTA DE ESPERA

12 PATRICK MACEDO VIERA VERAS LISTA DE ESPERA

13 CRISTIANO SILVERIO HONORATO LISTA DE ESPERA

14 ALEXANDRO GONÇALVES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

15 ZENILSON DE ALCANTARA SANTANA LISTA DE ESPERA

16 FRANCISCO IVONEY ALEXANDRE LISTA DE ESPERA

17 LUAN PERERA DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 TIAGO MIRANDA NUNES LISTA DE ESPERA

19 KATIA SILVA ALVES SOUSA LISTA DE ESPERA

20 THAÍS GABRIELA MORAIS BARRETO LISTA DE ESPERA

21 AMANDA GARDENE DO AMARAL LIMA LISTA DE ESPERA

22 MAYKE WEVERTON FREITAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

23 ANDRE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 GUILHERME AUGUSTO DANTAS MARTINS LISTA DE ESPERA

25 RITA DE CÁSSIA SOUZA CASTRO LISTA DE ESPERA

26 HENRIQUE AMORIM DOS SANTOS LISTA DE ESPERA
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27 LENA ELLEN LIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

28 LUCIANA PEREIRA TAVARES DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

29 ANA PAULA MENEGON DA SILVEIRA LISTA DE ESPERA

30 ANTONIO CARLOS CRUZ DE SOUZA LISTA DE ESPERA

31 ALISSON MARINHO LISTA DE ESPERA

32 ANÁLIA SKARLLET DA ROCHA LIMA LISTA DE ESPERA

33 BRUNA DAMASCENA GONÇALVES LISTA DE ESPERA

34 WANDERSON VAGNER DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

35 HELANE CRISTINA NUNES LISTA DE ESPERA

36 NOELEN JULIANY BORGES GALVÃO LISTA DE ESPERA

37 RICARDO RIBEIRO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

38 GABRIEL FELIPE DIAS CAMARGO LISTA DE ESPERA

39 WELLINGTON FAUSTINO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

40 JAILSON DA SILVA FARIAS LISTA DE ESPERA

41 ALINE ALZIRA DOS SANTOS MENDONÇA LISTA DE ESPERA

42 HIDEKI SANTOS HONDA LISTA DE ESPERA

43 JOAO MATIAS DOS SANTOS DE MELO LISTA DE ESPERA

44 MARISTELA OLIVEIRA MARTINS LISTA DE ESPERA

45 WALLESKA NUNES DE CASTRO LISTA DE ESPERA

46 LUZIANE DO NASCIMENTO COSTA LISTA DE ESPERA

47 MARIA DOS ANJOS RODRIGUES MACEDO LISTA DE ESPERA

48 LEONARDO PEREIRA LIMA MORAIS LISTA DE ESPERA

49 SANDRA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

50 PAULA ALBUQUERQUE ALENCAR LISTA DE ESPERA

51 RENATO ALEXANDRE DE ALMEIDA MALVA LISTA DE ESPERA

52 CLÉIA DE SÁ REIS LISTA DE ESPERA

53 JARDESON WALBER GOMES DE SOUZA LISTA DE ESPERA

54 SERGIO LIMA MARTINS LISTA DE ESPERA

55 FRANCIÉLIO PEREIRA MACEDO LISTA DE ESPERA

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL  E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 THWANNY VERAS BERNARDINO CONTEMPLADO

2 MARCIO CORREIA DE OLIVEIRA CONTEMPLADO

3 SIDNEY SILVA MAGALHAES CONTEMPLADO

4 BRUNO SOUZA SANTOS CONTEMPLADO

5 MARCIA CORDEIRO PEREIRA CONTEMPLADO

6 GEORGE AURELIO DA SILVA CONTEMPLADO

7 LUCIO GOMES CONTEMPLADO

8 MIRIA OLIVEIRA DA SILVA CONTEMPLADO

9 MARCELO SOARES LIMA LISTA DE ESPERA

10 LEOMAR COSTA ROSA LISTA DE ESPERA

11 FABIANO DA ROCHA FREITAS LISTA DE ESPERA

12 CLAUDEMIR ANGELO TAVARES LISTA DE ESPERA

13 ONILDO PEREIRA CAMPOS JÚNIOR LISTA DE ESPERA

14 LUCIANA SOUZA LISTA DE ESPERA

15 EDGAR PEREIRA LIMA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

16 EVANDRO RODRIGUES LIMA LISTA DE ESPERA

17 ACASSIO MARQUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

18 ELMA LOPES RIBEIRO LISTA DE ESPERA

19 LEONARDO ALVES LOUREIRO LISTA DE ESPERA

20 RAIMUNDO PAULINO MORAIS SILVA LISTA DE ESPERA

21 CARLOS D'ANGELO LIMA CARVALHO LISTA DE ESPERA

22 JULIANO PEREIRA DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

23 GENILDA DINIZ LISTA DE ESPERA

24 LUZILENE DE CASTRO RIBEIRO LISTA DE ESPERA

25 SHEILA CARMEM ALVES BARBOSA LISTA DE ESPERA

26 CARLOS GILBERTH COSMO DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

27 ROBSON CIRILO RIOS LISTA DE ESPERA
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28 SIRLEY DAS GRAÇAS SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

29 MARCIO LOPES LISTA DE ESPERA

30 IVANILDO FRANCISCA CAMPOS LISTA DE ESPERA

31 ANDRE LEONARDO SOUSA MARTINS LISTA DE ESPERA

32 SUZANNE VIEIRA MEDEIROS LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  LOGÍSTICA –  NOTURNO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 EDMAR SOARES RODRIGUES CONTEMPLADO

2 THIAGO MONTEIRO DOS SANTOS CONTEMPLADO

3 DORIVAL EDUARDO BERNARDES DE FREITAS CONTEMPLADO

4 HIGOR SILVA SOUSA CONTEMPLADO

5 ROGERIO RODRIGUES DA SILVA CONTEMPLADO

6 MARIA DEYZIELE DE SOUSA CONTEMPLADO

7 EDUARDO JORGE SANTOS DE CASTRO LISTA DE ESPERA

8 ROSALIA FRANCISCA DE SOUZA LISTA DE ESPERA

9 JAMES DE LIMA AMARAL LISTA DE ESPERA

10 IGOR VINICIUS FERREIRA GOMES VIEIRA LISTA DE ESPERA

11 ANA CÍNTIA MATA DA SILVA LISTA DE ESPERA

12 MARCOS ANTONIO DA SILVA BRITO LISTA DE ESPERA

13 ROBSON SANTOS DE ASSIS LISTA DE ESPERA

14 MARIA DE LOURDES FARIAS DUARTE LISTA DE ESPERA

15 NAIANY ALVES DE BRITO LISTA DE ESPERA

16 JÉSSICA PEREIRA LACERDA LISTA DE ESPERA

17 CLEAN TEIXEIRA FILGUEIRAS LISTA DE ESPERA

18 ILKA SIQUEIRA LIMA DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

19 GESSIANA MOREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

20 FELIPE CARVALHO SILVA LISTA DE ESPERA

21 ANA RAFAELLA RIBEIRO ARANTES LISTA DE ESPERA
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22 ERICK RODRIGUES MASCARENHAS LISTA DE ESPERA

23 MAGNO RIOS DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

24 ENIVALDO ASSENÇO DE SOUZA LISTA DE ESPERA

25 NATANAEL RODRIGUES CORDEIRO LISTA DE ESPERA

26 BENIGNO ALVES VELOSO LISTA DE ESPERA

27 MAURICIO FERREIRA VERAS LISTA DE ESPERA

28 DANIELLE SOARES DE SANTANA LISTA DE ESPERA

29 BRUNO WESLEY DE ARAUJO CARVALHO LIMA LISTA DE ESPERA

30 JOSE HENRIQUE RAMOS DE LIMA LISTA DE ESPERA

31 VIVIANE RAMOS DE SOUZA LISTA DE ESPERA

32 PATRICIA GUIMARAES MESQUITA LISTA DE ESPERA

33 KAIO HENRIQUE MAGALHAES LOPES LISTA DE ESPERA

34 WANDERSON PEREIRA DIAS DA SILVA LISTA DE ESPERA

35 MARCOS ANTONIO DA SILVA LISTA DE ESPERA

36 HUGO SOUZA MACHADO LISTA DE ESPERA

37 CLAUDIO JOSE DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

38 JULIAN FAUSTINO FERREIRA LISTA DE ESPERA

39 WEYSMAN COSTA COELHO LISTA DE ESPERA

40 LUCAS DE OLIVEIRA CANDEIA LISTA DE ESPERA

41 CARLA MARINHO MOREIRA LISTA DE ESPERA

42 DIEGO GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

43 VINICIUS BORGES AURORA LISTA DE ESPERA

44 RUBENITA ABREU DA SILVA LISTA DE ESPERA

45 ALDEMAR LIRA DOS SANTOS SOUZA LISTA DE ESPERA

46 ANDRE ISRAEL PEREIRA LISTA DE ESPERA

47 ERILSON DAMIAO DA SILVA LISTA DE ESPERA

48 ELEUZA APARECIDA XAVIER DE REZENDE LISTA DE ESPERA

49 CHRISTIANE VARGAS DE ATAÍDES LISTA DE ESPERA

50 JOSE EMIDIANO TEODOSIO DE OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

51 MARIA DO DESTERRO GOMES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

52 NEILSEN DA SILVA CARDINO LISTA DE ESPERA

53 JHENIFER KETLEY DOURADO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

54 LUCIANA SANTANA DE MOURA LISTA DE ESPERA

55 ALCIDES RIBEIRO DA SILVA NETO LISTA DE ESPERA
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56 GILMÉRIA DE ANDRADE ALVES LISTA DE ESPERA

57 ANGELA MARQUES DA SILVA LISTA DE ESPERA

58 DAIENNE CRISTINA XAVIER LISTA DE ESPERA

59 AUGUSTO CAMARA CARVALHO LISTA DE ESPERA

60 CÉLIA MARIA DA SILVA CARVALHO LISTA DE ESPERA

61 VANESSA DE ARAÚJO SILVA LISTA DE ESPERA

62 LUCIANO MENDONÇA COELHO LISTA DE ESPERA

63 CARLOS AUGUSTO SILVA LISTA DE ESPERA

64 LUIZ VIANNA FLEISCHER NETO LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM LOGÍSTICA – NOTURNO -  RESERVA DE VAGAS PARA PESSOA COM DEFICIÊNCIA
(PCD)

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 DIÊGO DE SOUSA EVANGELISTA CONTEMPLADO

2 ALLANA DA SILVA STRINI CONTEMPLADO

_______________________________________________

Documento continua na próxima página
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JUCELINO ALMEIDA DE SOUZA CONTEMPLADO

2 FILIPE GONÇALVES BOTELHO CONTEMPLADO

3 BRUNO SOUSA SANTOS CONTEMPLADO

4 CLAUDIA MARIA PEREIRA CONTEMPLADO

5 VANESSA FERREIRA DE MEDEIROS CONTEMPLADO

6 JESSICA EVANGELISTA DE ALMEIDA CONTEMPLADO

7 KAMYLLA BARBOSA ROSENDO DE CARVALHO CONTEMPLADO

8 JAMYLLE MARINHO SILVA CONTEMPLADO

9 MICHELLY CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

10 LUCIMAR DE OLIVEIRA COELHO LISTA DE ESPERA

11 GIZEUDA SILVA DE ALMEIDA LISTA DE ESPERA

12 RAQUEL ALVES DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

13 JANAINA DA ANUNCIAÇÃO FERREIRA LIMA LISTA DE ESPERA

14 ROSELI VELOSO DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

15 ROZINALVA LOPES RODRIGUES LISTA DE ESPERA

16 CLEOMASINA STUART SANÇÃO SILVA MENDONÇA LISTA DE ESPERA

17 DIONNI GOMES DA SILVA LISTA DE ESPERA

18 ROGER ALMEIDA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

19 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES LISTA DE ESPERA

20 MARIA SEANE FERREIRA DE CASTRO LISTA DE ESPERA

21 LÍVIA RAFAELLA DA COSTA COUTRIM LISTA DE ESPERA

22 ELISANGELA PEREIRA DIAS LISTA DE ESPERA

23 LUDIMILLA BATISTA PINHEIRO MARQUES LISTA DE ESPERA

24 ILANA BRAGA COSTA LISTA DE ESPERA

25 TUANE KEROLEN NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

26 MARLEN HUGO PIRES OLVEIRA LISTA DE ESPERA

27 FERNANDA LOPES LISTA DE ESPERA

28 MIRLA SOCORRO DOS ANJOS FIGUEIREDO LISTA DE ESPERA

29 JHONATHAN JUNIO CONCEIÇÃO NARCISO LISTA DE ESPERA
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30 VICTOR HUGO NOGUEIRA DE GOIS LISTA DE ESPERA

31 CRISLANE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

32 MARKUS VINICIUS LINS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

33 DANILO DE OLIVEIRA CASSIMIRO LISTA DE ESPERA

34 TIAGO CARDOZO LISTA DE ESPERA

35 LUCIANA JENNIFER DA SILVA BRANCO LISTA DE ESPERA

36 IULIANA NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

37 VÂNIA DE SOUSA CHAGAS GERMANO LISTA DE ESPERA

38 THIAGO NUNES DA SILVA LISTA DE ESPERA

39 ELAINE CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

40 KELLY DA CUNHA SILVA LISTA DE ESPERA

41 HUDSON FERREIRA DA SILVA LISTA DE ESPERA

42 EDILSON URSULINO DE MORAIS FILHO LISTA DE ESPERA

43 LARISSA JESSIKA DI OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

44 VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

45 GABRIELA RODRIGUES GONÇALVES LISTA DE ESPERA

46 SULAINE SANTOS NUNES DE MOURA RIBEIRO LISTA DE ESPERA

47 DJANA VELOSO DE MATOS LISTA DE ESPERA

48 STÉFANY MARTINS MACHADO LISTA DE ESPERA

49 DANIEL MENDES VIEIRA LISTA DE ESPERA

50 DAVIDSON CLAY DOS SANTOS CARVALHO LISTA DE ESPERA

51 FABIO RODRIGUES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

52 MISLANY DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

53 ADEILMA DANTAS RODRIGUES LISTA DE ESPERA

54 KARINE CASTRO MENEZES LISTA DE ESPERA

55 ALLAN MARTINS VALENÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

56 BRUNO RODRIGO MIRANDA BARBOSA LISTA DE ESPERA

57 CAMILA BARBARA LIMA DE ARAUJO LISTA DE ESPERA

58 RENATO SILVA WOBETO LISTA DE ESPERA

59 MARCOS VAZ PINTO LISTA DE ESPERA

60 NICHOLAS FELSKE MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

61 ELIANE PETRONILIO ALVES LISTA DE ESPERA

62 PEDRO VITOR BEZERRA DE LIMA LISTA DE ESPERA
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CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS  PRETOS,  PARDOS  OU  INDÍGENAS,  COM  RENDA FAMILIAR  BRUTA PER
CAPITA  IGUAL  OU  INFERIOR  A  1,5  SALÁRIO-MÍNIMO  E  QUE  TENHAM  CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 JANAINA DA ANUNCIAÇÃO FERREIRA LIMA CONTEMPLADO

2 ROSELI VELOSO DOS SANTOS CONTEMPLADO

3 DIONNI GOMES DA SILVA CONTEMPLADO

4 TIAGO CARDOZO CONTEMPLADO

5 LARISSA JESSIKA DI OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

6 STÉFANY MARTINS MACHADO LISTA DE ESPERA

7 PEDRO VITOR BEZERRA DE LIMA LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO EM QUÍMICA – MATUTINO -  RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA
FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5  SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM
CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS  PÚBLICAS
(EP/R)
*Os candidatos deste tipo de vaga devem observar o item 2 desta Homologação do Resultado do Sorteio e a
Convocação Única para Entrega da Documentação para Avaliação Socioeconômica, em conformidade com
item 10 do Edital nº 021/RIFB, de 01/04/14.

Colocação
no Sorteio Nome

Situação

1 RAQUEL ALVES DE ARAUJO CONTEMPLADO

2 MARIA SEANE FERREIRA DE CASTRO CONTEMPLADO

3 LÍVIA RAFAELLA DA COSTA COUTRIM LISTA DE ESPERA

4 TUANE KEROLEN NASCIMENTO DA SILVA LISTA DE ESPERA

5 MARLEN HUGO PIRES OLVEIRA LISTA DE ESPERA

6 MARKUS VINICIUS LINS OLIVEIRA LISTA DE ESPERA

7 DJANA VELOSO DE MATOS LISTA DE ESPERA

8 DANIEL MENDES VIEIRA LISTA DE ESPERA
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9 ALLAN MARTINS VALENÇA PEREIRA LISTA DE ESPERA

10 ELIANE PETRONILIO ALVES LISTA DE ESPERA

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS
AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA,
TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO  FUNDAMENTAL E  MÉDIO  EM  ESCOLAS
PÚBLICAS (EP/PPI)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 ELISANGELA PEREIRA DIAS CONTEMPLADO

CAMPUS GAMA

TÉCNICO  EM  QUÍMICA  –  MATUTINO –  RESERVA  DE  VAGAS  PARA  CANDIDATOS  QUE,
INDEPENDENTEMENTE  DA  RENDA,  TENHAM  CURSADO  INTEGRALMENTE  O  ENSINO
FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)

Colocação
no Sorteio

Nome Situação

1 LUCIMAR DE OLIVEIRA COELHO CONTEMPLADO

2 ROZINALVA LOPES RODRIGUES CONTEMPLADO

3 CLEOMASINA STUART SANÇÃO SILVA MENDONÇA CONTEMPLADO

4 FERNANDA FERREIRA RODRIGUES CONTEMPLADO

5 ILANA BRAGA COSTA CONTEMPLADO

6 JHONATHAN JUNIO CONCEIÇÃO NARCISO LISTA DE ESPERA

7 VICTOR HUGO NOGUEIRA DE GOIS LISTA DE ESPERA

8 CRISLANE DE SOUSA LISTA DE ESPERA

9 LUCIANA JENNIFER DA SILVA BRANCO LISTA DE ESPERA

10 IULIANA NUNES DOS SANTOS LISTA DE ESPERA

11 ELAINE CRISTINA DE SOUSA LISTA DE ESPERA

12 VANESSA DIAS BEZERRA LISTA DE ESPERA

13 MISLANY DE OLIVEIRA ALVES LISTA DE ESPERA

14 NICHOLAS FELSKE MAGALHÃES LISTA DE ESPERA

______________________________________________

Final do Documento.
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